МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УНИТАРНОЕ  ПРЕДПРИЯТИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЛАВЯНСКИЙ  РАЙОН

«АГЕНТСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ»

ПРОТОКОЛ № 1
заседания единой комиссии по проведению аукционов
10 декабря 2018 г.  13.00                                             Краснодарский край,  г. Славянск-на-Кубани,

                                                                                       ул.  Ковтюха, 29, каб. № 1
Присутствовали:

Председатель комиссии: Медведева Нина Яковлевна – директор МУП «АТР»;
Члены комиссии: Гузовская Оксана Григорьевна – главный специалист МУП «АТР»;

                                 Медведева Елена Юрьевна – главный специалист МУП «АТР».
В состав комиссии входит 5 человек. Всего на заседании присутствовало 3 члена комиссии, что составило 60 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна. Секретарем комиссии единогласно избрана Гузовская Оксана Григорьевна – главный специалист МУП «АТР».
Повестка дня: Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Славянский район, по следующим лотам:

№ 1 – автомобиль Фольксваген Пассат, год изготовления - 2000, идентификационный номер (VIN) WVWZZZ3BZYE475502, цвет - серебристый, мощность двигателя л.с. (кВт) 150 (110.3), тип двигателя - бензиновый. Начальная цена предмета аукциона – 150 000 рублей. Размер задатка – 30 000 рублей. «Шаг» аукциона – 7 500 рублей. Обременения: нет.

№ 2 - автомобиль TOYOTA Camry, год изготовления - 2010, идентификационный номер (VIN) XW7BK40K70S003258, цвет - белый, мощность двигателя л.с. (кВт) 277 (204), тип двигателя – бензиновый, государственный номер Х 245 УМ 123 . Начальная цена предмета аукциона – 694 000 рублей. Размер задатка – 138 800 рублей. «Шаг» аукциона – 34 700 рублей. Обременения: нет.

№ 3 - автомобиль ГАЗ-32213, год изготовления - 2009, идентификационный номер (VIN) Х9632213090658120, цвет - белый, мощность двигателя л.с. (кВт) 106,8 (78,5), тип двигателя - бензиновый. Начальная цена предмета аукциона – 99 000 рублей. Размер задатка – 19 800 рублей. «Шаг» аукциона –  4 950 рублей. Обременения: нет.

№ 4 – автомобиль CHEVROLET EVANDA, год изготовления - 2005, идентификационный номер (VIN) KL1LF69Z15B169970, цвет – серый металлик, мощность двигателя л.с. (кВт) 130,5 (95,9), тип двигателя - бензиновый. Начальная цена предмета аукциона – 187 000 рублей. Размер задатка – 37 400 рублей. «Шаг» аукциона – 9 350 рублей. Обременения: нет, назначенного на «11» декабря 2018 г. в 14.00.
Извещение о проведении настоящего аукциона размещено на сайте torgi.gov.ru 08.11.2018 г. за № 071118/0368965/01.
Слушали: председателя комиссии Медведеву Нину Яковлевну, которая сообщила, что согласно журналу регистрации заявок муниципального унитарного предприятия муниципального образования Славянский район «Агентство территориального развития», заявок на участие в аукционе не поступало.
	Председатель комиссии:
	________________   Н.Я. Медведева

	Секретарь комиссии:
	________________   О.Г. Гузовская

	Члены  комиссии:

	________________   Е.Ю. Медведева